
 

 

 
 

Přírodovědecká fakulta Univerzity J. E. Purkyně 
České mládeže 8 
40096 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475  283 562 
Fax:  +420 475 283 563 
Web: sci.ujep.cz 

 
 
 
 
Filmový festival Expediční kamera v režii Přírodovědecké fakulty UJEP 
 
Ústí nad Labem – Přírodovědecká fakulta UJEP ve spolupráci s lezeckým klubem Harlem  pořádá 
filmový festival Expediční kamera, který se koná ve dnech 16. a 19. února 2010. 
 
Dvoudenní přehlídka těch nejlepších filmů o cestování, dobrodružství, divoké přírodě, o extrémních 
zážitcích i sportech; to je festival Expediční kamera 2010, který pořádá Přírodovědecká fakulta společně 
s lezeckým klubem Harlem ve dnech 16. a  19. února 2010. 
 
Promítání, které začíná v úterý 16. 2. od 18.00 a v pátek 19. 2. od 19.00, se uskuteční ve výše 
zmiňovaném klubu Harlem (Průmyslová 2, Předlice, spojení MHD č. 3, vstup z ulice Na Nivách). 
Návštěvníci se mohou těšit nejen na příjemné posezení ve stylové hospůdce u filmů, které zaručeně 
zvednou hladinu adrenalinu v krvi, ale i například na slosování vstupenek o zajímavé ceny. Vstupné je 
symbolických 60,-Kč na každý den. 
 
Další informace naleznete na www.sci.ujep.cz a www.stenaharlem.cz. 
 
Srdečně Vás zveme. 
 
V příloze si Vám dovoluji zaslat přehled filmů zařazených do festivalové přehlídky a plakát a logo 
festivalu. 
 
 
 
S přáním příjemného dne za PřF UJEP 
 
Bc. Jana Komínová                       
Public relations PřF UJEP        

Tisková zpráva 
K okamžitému zveřejnění 
Dne 12. února 2010, Ústí nad Labem 
 


